CALIFORNIA

German Pils

BIRRA A BASSA FERMENTAZIONE CHE UNISCE
TRADIZIONALE ORZO CHIARO TEDESCO CON
LUPPOLIDELLA BAVIERA EDELLAREP.CECA,; IL
RISULTATO E UNA BEVUTA SETOSA, PULITA E
SCORREVOLE CON SENTORI DI MIELE UNITI A
PROFUMI FLOREALI ED ERBACEIL BIRRA
CERTIFICATA GLUTENFREE.

ALC:48%VOL

INGREDIENTEACQUAMALTO
D'ORZO,LUPPOLO,LIEVITO

FUSTOPOLYKEG € 3,75/L
20L/24L/30L

MINIKEG 3L T11,25€
DISPENSER MINIKEG 5€




SEATTLE

American lpa

BIRRA AD ALTA FERMENTAZIONE DI COLORE
ARANCIATO.L'AMAROELUNGOE PERSISTENTE
CONSENTORIDIFRUTTA TROPICALE E AGRUMI
(ANANAS, ARANCIA, PESCA) CON RICHIAMI A
TONALITA PIU RESINOSE. CORPO PIENO E
VELLUTATO.BIRRACERTIFICATA GLUTENFREE.

ALC:56%VOL

INGREDIENTEACQUAMALTO
D'ORZO,LUPPOLO,LIEVITO

FUSTOPOLYKEG € 4,25/L
20L/24L/30L

MINIKEG 3L 12,75€
DISPENSER MINIKEG 5€




Gos

STATORNANDO
L'ESTATE
e

GOSE E UNA BIRRA SOUR MOLTO BEVERINA: IN

INGRESSO S| CARAT"
SAPIDITA CON L'AGG
BOLLITURA; LA COM
UNA NOTA DI LIME, E

'ERIZZA PER LA GRANDE
UNTA DI SALE IN FASE DI
PONENTE ESOTICA, CON
UN FINALE DI CROSTA DI

PANE E CEREALE LA RENDONO ASPRA,
RUSTICA E DI CARATTERE.

ALC:52%VOL

INGREDIENTEACQUAMALTO
D'ORZO,FRUMENTO,LUPPOLG,
LIEVITO,LIME

FUSTOPOLYKEG € 4,25/L
20L/24L/30L

MINIKEG 3L 12,75€ {

DISPENSER MINIKEG 5€




HOP
REVOLUTION

India Pale Lager

LA HOP REVOLUTION E UNA BIRRA A BASSA
FERMENTAZIONE DAL COLORE DORATO. UN
GRIST DIMALTICHIARI ENFATIZZAIL CENTRALE
RUOLODELLUPPOLO CONPROFUMIDIFRUTTA
TROPICALE (ANANAS),RESINA, APASTAGIALLA
EUNAMAROPRESENTEECOSTANTE

ALC:5%VOL

INGREDIENTIEACQUAMALTO
D'ORZO,LUPPOLO,LIEVITO

FUSTOPOLYKEG € 4,25/L
20L/24L/30L

MINIKEG 3L 12,75€
DISPENSER MINIKEG 5€




Double Ipa

LA SPACCIATA

BOMBAFRUTTATAADALTAFERMENTAZIONE
CON DOPPIO DRY HOP DI LUPPOLI AMERICANI.
PROFUMO  PRONUNCIATO DI FRUTTA

TROPICALE (MANGO E FRUTTO DEL

LA

PASSIONE) ANTICIPA UNA BEVANDA MOLTO

AROMATICA E DI CARATTERE, CHE SI CHIU
CONCORPOPIENOEAMAROEQUILIBRATO

ALC:8%VOL

INGREDIENTEACQUAMALTO
D'ORZO,LUPPOLO,LIEVITO

FUSTOPOLYKEG € 4,75/L
20L/24L/30L

MINIKEG 3L 1425€
DISPENSER MINIKEG 5€

DE



DARK DANA

Dark Lager

BIRRA SCURA A BASSA FERMENTAZIONE DAL
COLORE NERO E RIFLESSIROSSASTRI. CON UN
CEPPO DI LIEVITO ORIGINARIO DELLA
REPUBBLICA CECA E | SUOI SENTORI DI PANE
TOSTATO E CAFFE D'ORZO, DARK DANA E UNA
BIRRA CHE CONQUISTA PER SEMPLICITA,
EQUILIBRIOEDELEGANZA

ALC:48%VOL

INGREDIENTEACQUAMALTO
D'ORZO,LUPPOLO,LIEVITO

FUSTOPOLYKEG € 3,75/L
20L/24L/30L

MINIKEG 3L 1125€
DISPENSER MINIKEG 5€




TRUSTWORT

Marzen

BIRRAABASSAFERMENTAZIONEDAL COLORE
AMBRATO. ALL'OLFATTO SI RITROVANO
SENTORIDIPANIFICAZIONE,CROSTA DIPANEE
LEGGERO CARAMELLO. IN BOCCA UN AMARO
MEDIO BILANCIA UNA BEVUTA PIENA, NON
STUCCHEVOLE E OTTIMA PER ESSERE
ACCOMPAGNATA A PIATTI DI CARNE E PIU IN
GENERALEPIETANZESAPIDEESAPORITE

= a3

ALC:55%VOL

INGREDIENTEACQUAMALTO
D'ORZO,LUPPOLO,LIEVITO

FUSTOPOLYKEG € 3,75/L
20L/24L/30L

MINIKEG 3L 1125€
DISPENSER MINIKEG 5€




ONE-SHOT

SCOPRI LE BIRRE ONE-SHOT: CON CADENZA
TRIMESTRALE PRODUCIAMO UNA NUOVA
BIRRA CHE ENTRERA IN LISTINO FINO
ESAURIMENTO. SPESSO E PER NO
UN'OCCASIONE PER SPERIMENTARE NUOV
INGREDIENTI O PER CIMENTARCI CON STIL
BIRRARI MAIPROVATI PRIMA

ALC:.%VOL

INGREDIENTEACQUAMALTO
D'ORZO,LUPPOLO,LIEVITO

FUSTOPOLYKEG €../L
20L/24L/30L

MINIKEG 3L .€
DISPENSER MINIKEG 5€




CONDIZIONI:

IVA:229% ESCLUSA

PAGAMENTO: ANTICIPATO 5% SCONTO

30GG FINEMESE

SPEDIZIONE: STANDARD (3GGINSU) 35€

GRATUITA SOPRA 500€ DI IMPONIBILE

CONTATTI: BIRRIFICIOTHELURE
VIADELL'ARTIGIANATO,64
34070 FOGLIANOREDIPUGLIA(GO)
TEL:3397755979



